Miernik SRT-77 przeznaczony jest do pomiaru temperatury. Jego cechą charakterystyczną są dwa rzędy wyświetlaczy: pierwszy przedstawia
wartość mierzoną, drugi zaprogramowane wartości progów zadziałania przekaźników. Posiada 1 wejście rezystancyjne Pt100/500/1000 lub
termoparowe, obsługujące termopary typu: K, S, J, T, N, R, B, E. Wejścia posiadają pełną linearyzację charakterystyk. Wersja z wejściem
termoparowym ma dodatkowy zakres: -10 ÷ 90 mV, używany głównie do diagnostyki obwodów wejściowych. Wyjście 24V DC / 100 mA służy do
zasilania przetworników pomiarowych. Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych.
Wyjścia typu REL / OC mogą regulować poziom sygnału mierzonego i są sterowane wg jednej lub dwu wartości progowych. Miernik może być
konfigurowany z poziomu lokalnej klawiatury lub za pomocą portu RS-485 i bezpłatnego oprogramowania S-Config.
SRT-77

wersja z 2 x REL
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
ilość wyjść:
1
0
2
SRT-77-1XXX-1-X-XX1
rodzaj wyjść:
0 : brak wyjścia
1 : REL
2 : OC
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
L N
1 2
9876 103 4
19181716 2013 14
R2
GND
DATA -
DATA +
RS-485
R1
+ Uo -
+24V DC
/100 mA
 85-260V
AC/DC
4W
rodzaj wejścia:
3 :
A : termoparowe
rezystancyjne
TC
Pt100/500/1000
87
n.c.
+-
wersja z 2 x OC
L N
1 2
9876 103 4
19181716 2013 14
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+ Uo -
+24V DC
/100 mA
 85-260V
AC/DC
4W
TC
Pt100/500/1000
87
n.c.
+-
OC2
OC1
+ -
+ -
Wymiary otworu montażowegoWymiary zewnętrzne
72 mm
7
2